Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 197, DE 14 DE ABRIL DE 2021.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e formação de

cadastro de reserva de estudantes para o quadro de estagiários

do Município de Torres.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE-RS a

Homologação Final das Inscrições:

Nome Curso Inscrição

Bruna Fogaça  Fisioterapia 06

Elza Clarisse Teixeira dos Santos Direito 05

Kauanne Nielsen Ferreira Direito 17

Maria Eduarda Leffa Gomes Ensino Médio 03

Mauricio Terres Cardoso  Direito 08

Raphaela Vargas Rodrigues Abreu da Silva Pedagogia 12

As inscrições dos candidatos elencados abaixo não foram homologadas por não

contemplarem as exigências do Edital do Processo Seletivo nº 114 de 22/03/2021:

• ALEXIA DOS SANTOS FAGHERAZZI

• ALICE DO NASCIMENTO DE SOUZA

• BRENDHA FRANCA MARTINS

• BRUNA MELISSA DOS SANTOS

• DEBORA MIRANDA NUNES

• DIENIFER NAIARA SOARES DA SILVA

• EDUARDO DOS SANTOS GOMES

• EMILY BELÍSSIMO NASCIMENTO

• JOSE LUIS

• JUANE VITORIA CAMARGO CARDOSO

• JULIA LINDSAY APERTE STEFFEN

• LARA VIVIANE PASSOS BOES LAZZARETTI

• MARIANA PEREIRA DE VASCONCELOS

• MATHEUS GARCIA RESTANO

• SUZENE PIZZANI DA SILVA

• THIAGO NUNES VIANA

• YSADORA DE CAMPOS SENA

Gabinete do Prefeito Municipal, em 14 de abril de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.

http://www.torres.rs.gov.br/